: s - / '

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  C A H K T -11ЕТЕРБУР1’А

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

1 д 9 2 -РЗ
1 4 . 0 6 . 2025   А .  .

О согласовании совершения сделки
СПб ГКУ «ПСО Пушкинского района»

В соответствии со статьями 296, 298 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением о Комитете
имущественных отнощений Санкт-Петербурга, утвержденным постановлением
Правительства Санкт-Петербурга от 16.02.2015 № 98, в связи с обращением
Санкт-Петербургского государственного казенного учреждения «Пожарно-
спасательный отряд противопожарной службы Санкт-Петербурга
по Пущкинскому району Санкт-Петербурга» (далее -  СПб ГКУ «ПСО
Пущкинского района») и с учетом заключения Комитета по вопросам законности,
правопорядка и безопасности:

1. Согласовать СПб ГКУ «ПСО Пущкинского района» соверщение в срок
до 21.10.2023 в установленном порядке сделки по продаже находящегося на праве
оперативного управления у СПб ГКУ «ПСО Пущкинского района» движимого
имущества, указанного в приложении (далее - Имущество).

2. СПб ГКУ «ПСО Пущкинского района»:
2.1. Осуществить продажу Имущества по цене, не ниже определенной

на основании отчета об оценке рыночной стоимости Имущества от 21.04.2023
№ 51-2023/1.

2.2. В месячный срок после соверщения сделки представить в Комитет
имущественных отнощений Санкт-Петербурга копии документов,
подтверждающих заключение сделки.

3. Установить, что настоящее распоряжение утрачивает силу в случае, если
сделка не заключена в срок, указанный в пункте 1 распоряжения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета Ф  / /  {  /

КВЗПБ
Ms 01-17-6834,'23-0-0

от 15.06.2023
000853515046

Приложение к распоряжению Комитета

1 k. 06. гт  № U  9 2 -рзот

Имущество, находящееся на праве оперативного управления СПб ГКУ «ПСО Пущкинского района»

№
п/п

Наименование и характеристика объекта Год
выпуска

Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная стоимость
на 29.05.2023, руб.

1 Автоцистерна пожарная АЦ 5-40 (43118)
Идентификационный номе (VIN): X89363248AOCF9005
Модель, № двигателя: 740310 А2562670
Кузов (кабина, прицеп): 2164160
Шасси (рама) ХТС43118RA1182664
ПТС: 60 МТ 593755

2010 1 679 580,00 0,00

Примечание: Сведения о технических и стоимостных характеристиках Имущества представлены СПб ГКУ «ПСО Пушкинского района»
в соответствии с заявлением.